
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

RAVVISATA 

VALUTATE 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE GENERALE 

il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

il vigente CCNL per il personale del comparto Universita; 

Îo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 128 del 19.4.2012; 

1a deliberazione del Consiglio di Amministrazione di questo Politecnico del 23.6.2015 con la 
quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell’ Atenco ed in particolare il “Piano 

operativo per l’implementazione del nuovo modello organizzativo del Politecnico di Bari”; 

la nota prot. n. 21315 del 14.10.2015, con la quale la dott.ssa Annamaria Covella è stata 
incaricata di dare avvio all’organizzazione delle attività propedeutiche all’attivazione del 

Settore Missioni e Contratti del Centro dei Servizi amministrativo-contabili, di cui al nuovo 

modello organizzativo; 

l’opportunità di costituire, nelle more dell’attivazione del suddetto Centro dei Servizi, un 

gruppo di lavoro che dia seguito all’analisi dei processi inerenti alle missioni e ai contratti, 

inclusa la stima del fabbisogno di risorse umane ¢ strumentali; 

le competenze acquisite dagli interessati; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, è costituito il gruppo di lavoro “Missioni e Contratti” composto 

come di seguito specificato: 

Annamaria Covella (Coordinatrice) 

Maria Basanisi 
Luciana Campobasso 
Marianna Cantatore 

Chiara De Santis 
Mauro lannelli 
Paola Miniello 
Maria Pia Monno 
Antonello Rucci 

1l Direttore Generale 
do nip Romeo 

L3 


